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KarSlen Pdlsson Holding ApS

SKOVBD
LEDELSESPATEGNING REVISION

Direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt érsrapporten for perioden 1. januar — 31. december 2018

for Karsten Péflsson Holding ApS.

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med firsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at firsregnskabet giver ct retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling p1: 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

3 1. december 201 8.

Ledelsesberetnjngen indeholder after min opfattelse en retvisende redegmrelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kabenhavn NV, den 1. marts 2019

D' ektion

Karsten Pélsson
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Karsten P&lsson Holding ApS

DEN UAFHfENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING REVISION

Til kapitalejerne i Karsten Pfilsson Holding ApS
Konklusion
Vi har revideret firsregnskabet for Karsten Pélsson Holding ApS for perioden 1. januar — 3 1. december 201 8,

der omfatter resultatopgerelse, balance 0g noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet

udarbejdes efter érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31‘ december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

3 1. december 2018 ioverensstemmelse med firsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfmt vores revision i overensstemmelse med internationals standarder 0m revision 0g de yderligere

krav, der er galdende i Danmark. Vores ansvar iffllge disse standarder 0g krav er nmrmere beskrevet i

revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet". Vi er uafllwngige af

selskabet i overensstemmelse med intemationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) 0g de

yderligere krav, der er gaaldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores zvn'ge etiske forpligtelser i

henhold til disse regler 0g krav. Det er vores opfattelse, at det opnfiede revisionsbevis er tilstrakkeligT 0g

egnet som grundlag for vores konklusion‘

Ledelsens ansvar for firsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbej delsen af et érsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som Iedelsen anser

mdvendig for at udarbejde et érsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af firsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsmtte

driften; at oplyse om forhold vedrzrende fonsat drifi, hvor dette er relevant; samt at udarbej de érsregnskabet

pé grundlag af regnskabsprincippet 0m fonsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk altemativ end at gme dette.

Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet

Vores mél er at opné hyaj grad af sikkerhed for, 0m érsregnskabet som helhed er uden vmsentlig

fejlinfomlation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegm‘ng med en

konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hajt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udfzres i overensstemmelse med internationals standarder om revision 0g de yderligere krav, der er

gwldende i Danmark, altid Vil afdwkke vasentlig fejlinformation, nér sédan findes. Fejlinformationer kan

opsté som lege af besvigelser eller fejl 0g kau betragtes som vmsentlige, hvis det med rimelighed kan

forventes, at d6 eukeltvis eller samlet har indflydelse pi de ukonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne traffer p51 grundlag af érsregnskabet.

Som led i en revision, der udfmes i overensstemmelse med internationals standarder 0m revision 0g de

yderligere krav, der er galdende i Danmark, foretager Vi faglige vurderinger 0g opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer 0g vurderer vi risikoen for V&sentlig fejlinfoxmation i érsregnskabet, uanset 0m denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer 0g udfzrer revisionshandlinger som reaktion pi disse risici samt opnfir

revisionsbevis, der er tilstrmkkeligt 0g egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 1'ka at

opdage vwsentlig fejlinformation forérsaget af besvigelser er hajere end ved vasentlig fejlinformation

forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvmrgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

Vildledning eller tilsidesmttelse af intern kontrol.
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Karsten P(?lssan Holding ApS

SKOVBO
DEN UAFHAENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING REVISION

' Opnér Vi forstéelse af den interns kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende after Olnstandighedeme, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

° Tager vi stilling til, 0m den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 0m de
regnskabsmaessigc skan 0g tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af firsregnskabet p51 grundlag af regnskabsprincippet om fortsat

drift er passende, samt om der p51 grundlag af det opnz‘iede revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortswtte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en vasenth’g usikkerhed, ska] vi i vores revisionspfitegnjng gare opmwrksom
pé oplysninger herom i érsregnskabet eller, hvis sédanne oplysninger ikke er tilstrwkkelige, modificere
vorcs konklusion. Vores konklusioner er baseret p5 det revisionsbevis, der er opnéet fiem til datoen for

vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfzre, at selskabet ikke langere

kan fortsaette driften.

- Tager vi stilling til den samlede praisentation, struktur 0g indhold af érsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om érsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder pi en

sédan made, at der gives ct retvisende billede heraf.

Vi kommum'kerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmxssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmzessige observationer, herunder evenmelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Lcdelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om érsreguskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 0g vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tflknytm'ng til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at 1&se ledelsesbcretningen 0g i den
forbindelsc overvej e, om ledelsesberetningen er vmsentligt inkonsistent med érsregnskabet eller vores viden

opnéet ved revisionen eller p5 anden méde syncs at indeholde vwsentlig fejlinformatiou.

Vores ansvar er derudover at overvej e, om ledelsesberetningen indeholder krwvede oplysninger i henhoId til

érsregnskabsloven.

Baseret p5 det udfmte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
firsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens kravV Vi har ikke fundet

vmsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Borup, den 1. mans 2019

S v o Revision ApS

3r

.: 10290430

Wu
Registreret Revisor

mne753
Medlem af FSR - Danske Revisorer
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Kam‘len Pfilsson Holding ApS

Selskabet

Direktion

Pengeinstitut

Revisor

Ej erforhold

SELSKABSOPLYSNINGER

Karsten Pilsson Holding ApS
Svanevej 26

2400 KEbenhavn NV

Telefon: 24 21 36 81

CVR—nr.: 25 44 34 11

Regnskabsér: 1. januar — 3 1. december

Karsten Pfilsson

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3

1780 Kabenhavn V

Skovbo Revision ApS
Mallevej 17

4140 Borup

Karsten Pélsson, Svanevej 26 B, 2450 Kmbenham SV
Thomas Pélsson, Aboulevard 21, 3tv, 1960 Frederiksberg C
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Kai‘sten P(“zlssorl Holding ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets V&sentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsomréde bestér i lighed med tidligere fir i at drive holding-, investerings- og
finansicfingsvirksomhed.

Udviklingen iselskabets aktiviteter 0g Bkonomiske forhold

Arets resultat, et overskud p5 kr. 1.1403 11 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse p5 kr. 28254.857 0g en egenkapital p5 kr. 28.177.533.

Betydningsfulde haendelser indtruffet efter statusdag

Der er efier regnskabsz‘irets afslutm'ng ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vi1 kunne pfivirke

selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder smrlige forudsaetninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som vaerende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af firsts resultat fremgér af resultatopgzrelsen.
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Karsten Pfilsson Holding ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS J REVISION

GENERELT

Arsregnskabet for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens bestemmelser for

virksomhederi regnskabsklasse B.

Under henvisning til érsregnskabslovens § 1 10 er der ikke udarbejdet koncemregnskab, da koncernen ikke

overskrider belabsgranserne‘

Generelt 0m indregning 0g mailing

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtmgter indregnes i resultatopgflrelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vmrdireguleringer

af finansielle aktiver 0g forpligtelser, der miles til dagsvaerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgmelsen alle omkostninger, der er aflloldt for at opné érets indtjening, herunder afskrivninger,

nedslcrixminger 0g hensatte forpligtelser samt tilbagefiarslcr som folge af Endrede regnskabsmassige 5km] af

belab, der tidligere har vmret indregnet i resultatopgzrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynlig1 at fremtidige zkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

0g aktivets vardi kan miles pélideligt.

Foxpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige akonomiske fordele vi] fragé

selskabet, 0g forpligtelsens vmrdi kan méles pélideligt.

Ved fzrste indregning males aktiver 0g forpligtelser til kostpris. Efierffllgende males aktiver 0g forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rents over lzbetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 0g
tillaeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 0g det nominelle belzb.

Ved indregning 0g miling tages hensyn til forudsigelige tab 0g risici, der fremkommer, inden érsregnskabet

aflaegges, 0g som be— eller aflqwfter forhold, der cksisterer p51 balancedagen‘

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster 0g tab, der opstér mellem
transaktionsdagens kurs 0g kursen p5 betalingsdagen, indregnes i resultatopggrelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gaeld 0g andre monetare poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pi balancedagen,

omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagcns kurs 0g transaktionsdagcns kurs

indregnes i resultatopgflrelsen som en fluansiel post.

RESULTATOPGGRELSEN

Generelt

Med henvisning til firsregnskabslovens § 32 er Visse indtagter 0g omkostninger sammendraget i

regnskabsposten bruttofonj eneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten bestér af sammentrmkning af regnskabsposterne nettoomsatning, wndring i lagre af

fardigvarer, varer under fremstilling 0g handelsvarer, andre dn'fisindtaegter, omkostninger til rfivarer 0g
hj wlpematerialer samt andre eksterne omkostm'nger.
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Karsten P("zlsson Holding ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS i

Andre eksteme omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, administration,

lokaler, tab p5 debitorer, operationelle leasingomkosmjnger mv.

Finansielle indtmgter 0g omkostninger
Finansielle indtwgter 0g omkostninger Ludregnes i resultatopgmelsen med de belflb, der vedmrer

regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindteegter 0g -oml<ostninger samt realiserede 0g urealiserede

kursgevinster 0g -tab vedmrende vardipapirer samt gaeld 0g transaktioner i fremmed valuta.

Skat af firets resultat

Arets skat, som bestér af érets aktuelle skat 0g forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgzrelsen

med den del, der kan henfiares til érets resultat, 0g direkte p51 egenkapitalen med den del, der kan henfares til

poster'mger direkte p5 egenkapitalen.

Skat

Selskabct hafter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter

0g kfldeskatter i sambeskatningskredsen‘

Moderselskabet 0g de danske koncemvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles

mellem dc sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige iudkomster. Moderselskabet

fungerer som administrationsselskab for sambeskatnjngskredsen, séledes at moderselskabet forestér

afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

Materielle anlxgsaktiver

Afslm‘vm'ngsgrundlaget opgmes under hensyntagen til aktivets restvaardi efier afsluttet brugstid og
reduceres med evenmelle nedskrivninger. Afskrivm'ngsperioden 0g restvasrdien fastszettes p5

anskaffelsestidspunktet. Overstiger restvmrdien aktivets regnskabsmwssige V&rdi, ophgrer afskrivning.

Ved mndring i afskrivningsperioden eller restvaardien indregues virlcningen for afslcrivninger fremadrettet

som en mndn'ng i regnskabsmaessigt sktan.

Kostpn'sen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostnjnger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandnarer, direkte lanforbrug samt indirekte

produktionsonflcostninger.

Kostprisen p5 et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for Sig, hvis bmgstiden p5 de

enkelte bestanddele er forskellige.

Kunst 20 5r

Aktiver med en kostpris p5 under kr. 13.500 pr. enhed indregnes som omkostn'mger i resultatopgnrelsen i

anskaffelseséret.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0g associerede virksomheder
Kapitalandele i datteryirksonflleder 0g associerede Virksomheder indregnes i balancen til den

forholdsmmssige andel af Virksomhedemes regnskabsmassige indre vardi opIOIt after moderselskabets
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Karsfen Pfi/ssan Holding ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

regnskabspraksis med fradrag eller tillaeg af urealiserede konceminteme avancer 0g tab 0g med tillag eller

fradrag afresterende V&rdi af positiv eller negativ goodwill opgort after overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder 0g associerede virksomheder med negativ regnskabsmassig indre vmrdi indregnes til

kr. 0, 0g ct eventuelt tilgodehavende hos disse Virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den

negative iudre vmrdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Séfremt den regnskabsmmssige negative

indre vzerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belzb under hensatte fomligtelser i det

omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at daekke dattervirksomhedens

underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder 0g associcrede virksomheder overfrares under

egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efier den indre vaerdis metode i det omfang, den

regnskabsmaessige V&rdi overstigcr anskaffelsesvmrdien med fradrag af afskrivnjnger p5 goodwill.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmaessig indre vacrdi indregnes til kr. 0, 0g et eventuelt

tilgodehavende hos disse Virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre vmrdi i

det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

Séfremt den regnskabsmaessige negative indre vaerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende

belfib under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retljg eller faktisk forpligtelse til

at dakke den tilknyttede virksomheds underbalance.

Nettoopskrlming af kapitalandele i tilkny‘rtede Virksomheder Vises som reserve for nettoopskrivning efter

den indre vardis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmassige vardi overstiger kostprisen.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i érsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte

eller afviklede virksomheder indregnes frem til afstéelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afllaendelse af tilknyttede Virksomheder opgzres som forskellen mellem
aflmndelsessummen 0g den regnskabsmassige vacrdi af nettoaktiver p5 salgstidspunktet inklusiv

ikke—afslcrevct goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fonjeneste 0g tab

indregnes iresultatopgmelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender
Tilgodehavender méles til amortiseret kostpris, hVilket swdvanligvis svarer til nomiuel vmrdi. Vardien
reduceres med nedskrivning til imzdegfielse af forventede tab.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabséret indregnes 50m en smrskflt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

indregnes som en forpligtelse p5 tidspunktet for vedtagelse p5 generalforsamlingen

Selskabsskat 0g udskudt skat

Aktuelle skattefoxpligtelser 0g tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af érets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere firs skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat miles efier den balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmwssig 0g skattemaessig vardi af aktiver 0g forpligtelser. I de tilfmlde, feks. vedmrende aktier,

hvor opgmelse af skattevardien kan foretages efter alternative beskatniugsregler, miles udskudt skat p5
grundlag af den plaulagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forph'gtelsen.
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Karsten Pfilsson Holding ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS REVISION

Udskudte skatteaktiver, hemnder skattevmrdien af fremfzrselsberettiget skattemwssigt underskud, miles til

den vwrdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjenjng

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver miles til nettorealisationsvmrdi,

Gmldsforpligtelser

Andre galdsforpligtelser, som omfatter gzeld til leverandmer, tilknyttede 0g associatede Virksomheder samt

anden geld, méles til amortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominal vaardi.
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Karsfen P&lsmn Holding ApS ‘

SKoVBo
RESULTATOPGQRELSE REVISION

1‘ JANUAR - 31. DECEMBER 2018

20 1 7

20 1 8 kr. 1000

BRUTTOFORTJENESTE ..... -22.802 -18

1 Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

anlwgsaktiver ............................................................................... —143.949 —32

DRIFTSRESULTAT 466.751 -50

Resultat afkapitalandele i tilknyttede virksomheder.... 1.310.988 180

Indmg’ter af andre kapitalandele, veerdipapirer 0g

tilgodehavender, der er anlmgsaktiver ......................................... 11.418 0

Andre finansielle indtwgter.......................................................... 149.900 439

Finansielle omkostninger, der hidmrer fra tilknyttede

Virksomheder ............................................................................... 34.23 8 0

Andre finansielle omkostninger ................................................... >221 .656 0

RESULTAT FQR SKAT 1.118.137 209

2 Skat af firsts resultat.... 22.174 —78

ARETS RESULTAT ................................................................. 1.140.311 131

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabséret ................................ 120.000 1 18

Arets nettoopskrivm'ng efler den indre vardis metoda ..... 941 .202 —524

Overfm‘t resultat ........................................................................... 79. 1 09 537

DISPONERET I ALT ...... 1.140.311 131
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Knrsten P&[ssan Holding ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 201 8

SKOVBU
REVISION

AKTIVER

20 1 7

201 8 kr. 1000

3 Produktionsanlaag 0g maskjner ..... 2.686.431 596

Materielle anlaegsaktiver ........................................................... 2.686.431 596

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .................................... 9. 1 82.61 5 8 , 1 73

Kapitalandele i associerede virksomheder ...... 3 1 7 .000 15

Andre vaerdipapirer 0g kapitalandele .............. 2.823.927 4.641

Finausielle anlwgsakfiver .......................................................... 12.323.542 12.829

ANLEGSAKTIVER ................................................................. 15.009.973 13.425

Tilgodehavender hos tiLknyttede virksomheder ........................... 12.552. 1 51 13 .362

5 Selskabsskat ................................................................................. 41 .866 136

Tilgodehavender ........................................................................ 12.594.017 13.498

Likvide beholdninger ................................................................ 650.867 304

OMSETNINGSAKTIVER ...................................................... 13.244.884 13.802

AKTIVER................................................................................... 28.254.857 27.227
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Karslen Pillsson Holding ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 REVISION
PASSIVER

201 7

20 1 8 kr. 1000

Virksomhedskapital ..................................................................... 125.000 125

Reserve for nettoopskfivning after den indre V&rdis metode ...... 8.871.365 7.930

Overfzrt resultat ........................................................................... 19.061 . 1 68 18.982

Forslag til udbytte for regnskabséret ........................................... 120.000 1 18

6 EGENKAPITAL ........................................................................ 28.177.533 27.155

Hensmttelse til udskudt skat......................................................... 57.943 38

I-ENSATTE FORPLIGTELSER ..... 57.943 38

Leveranderer af varer 0g tjenesteydelser ..... 7.000 7

Gaeld til tillcuyttede virksomheder ............... .. .. 3 . 157 18

Gaeld til Virksomhedsdeltagere 0g ledelse ................................... 9.224 9

Kortfristede galdsforpligtelser ................................................. 19.381 34

GELDSFORPLIGTELSER .................................................... 19.381 34

PASSIVER ................................................................................. 28.254.857 27.227

7 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

8 Pantsatninger 0g sikkerhedsstillelser
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KarSfen P(?lsson Holding ApS

1

NOTER

Af- 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle anlwgsaktiver

Produktionsanlmg 0g maskiner ....................................................

Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

anlwgsaktiver i alt ......................................................................

Skat af firets resultat

Beregnet skat af érets resultat ......................................................

Regulering af udskudt skat ..........................................................

Skat af firets resultat i alt .....

Materielle anlmgsaktiver

Kostpfis, prime .....

Tilgang i firets lab

Kostpris 3 1. december 2018

Af—/nedskrivninger, primo ..

Arets af—/nedskrivm'nger .........

Af—/nedskrivninger 3 1. december 20 1 8

Materielle anlwgsaktiver i alt ...................................................................
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2018

143.949

143.949

-41.866

19.692

-22.174

'

sxovao
REVISION

2017

kr. 1000

32

32

40

38

78

Produktionsan-

laeg 0g maskjner

643.500

2.235.480

2.878.980

—48.600

-143.949

192.549

2.686.431



Karsrerl P&lsson Holding ApS

NOTER
SKOVBO
REVISION

20 1 7

2018 kr. 1000

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris, prime ........ 31 1 .250 651

Afgang i firsts lab 0 340

Kostpris 31. december 2018 3 1 1 .250 311

Op- 0g ncdskrivninger prime ....................................................... 7.862.163 4.820

Arets resultataudele ................... 941 .202 204

Kapitalregllering i perioden ...... 68.000 3.550

Udloddet udbytte ......................................................................... 0 -712

Op- 0g nedskrivninger 31. december 2018 8.871 .365 7.862

Regnskabsmwssig vardi 31. december 2018 .......................... 9.182.615 8.173

Kapitalandele omfatter legende tilknyttede virksomheder:

Paalsson GmbH, Schliemannstr. 1, 2. OG 10439 Berlin (100%)
Palsson By & Bolig ApS, Svanevej 26, 2400 Knbenhavn NV (100%)

5 Selskabsskat

Selskabsskat, primo ..... 135.991 200

Skat af érets resultat ..... 41 .866 -40

Betalt indkomstskat i regnskabséret ..... —1 37.942 195

Sambeskatningsbidrag .......................... 0 -402

Betalt ordinwr acontoskat .............. 0 176

Procentreguleu'ng, selskabsskat ..... 1 .951 7

Selskabsskat i alt ........................................................................ 41.866 136
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Karsten P&lsson Holding ApS

NOTER REVISION

Forslag til resul-

Primo Udbetalt udbytte tatdisponering Ultimo

6 Egenkapital

Virksomhedskapital .............. 125‘000 0 0 125‘000

Reserve for

nettoopskfivning after den

indre vardis metode .. 7.930.163 0 941 .202 8.871.365

Overfen resultat ........ 18.982.059 0 79,109 19.061.168

Forslag til udbytte for

regnskabsfiret ......................... 117.555 -117.555 120.000 120.000

27.154.777 417.555 1.140.311 28.177.533

7 Kontrakflige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Selskabet hwfier som administrationsselskab

for koncernen for den skat, som er afregnet

til denne fi‘a flvrige koncemselskaber.

Skyldige selskabsskatter 0g kildeskatter

indenfor sambeskatningskredsen udgm
pr. 31. december 2018, 17.000 kr.

Eventuelle senere korrektioner af den

skattepligtige sambeskatningsindkomst

eller af de tilbageholdte kildeskatter Vil

kunne medfare, at selskabets hwfielse

udgwr et starre belmb.

8 Pantsmtninger 0g sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution

overfor den tilknyttede virksomhed

Pélsson Urbanism ApS‘ engagementer

med kreditinstitut.
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